
NM/NS/dg Determinazione n. 39-2023 del 17/02/2023 Pagina 1 di 2 

 

 

ARPEA 

AGENZIA REGIONALE PIEMONTESE PER LE EROGAZIONI IN 

AGRICOLTURA 
 

Sede Legale: Via Bogino, n. 23 – 10123 TORINO 

C.F. 97694170016 

 

 

DETERMINAZIONE N° 39-2023 DEL 17/02/2023 

 
OGGETTO: Progetto #menoplasticainARPEA: canone di noleggio fontanella dell’acqua con 

allaccio alla rete idrica. Variazione ragione sociale dell’Operatore Economico e 

contestuale modifica Impegni di spesa anni 2023 e 2024 sul Bilancio di Previsione 

2023/2025. 

 

 

Il Direttore 

 

 

Visti: 

 

- il Regolamento per l’esecuzione dei lavori e l’acquisto di beni e servizi in economia di 

ARPEA, approvato con determinazione n. 58-2012 del 28/03/2012; 

- il Regolamento di amministrazione e contabilità adottato dal Direttore dell’Agenzia con 

determina n. 268-2019 del 18/09/2019 ed approvato con D.G.R. n. 18-346 del 04/10/2019; 

- la D.G.R. n. 31 – 6324 del 22 dicembre 2022, con la quale è stato nominato, ai sensi e per 

gli effetti dell’articolo 1, comma 5 della legge regionale 21 giugno 2002, n. 16 (Istituzione 

in Piemonte dell’organismo per le erogazioni in agricoltura di aiuti, contributi e premi 

comunitari) e s.m.i., Angelo Marengo quale Direttore dell’Agenzia Regionale Piemontese 

per le Erogazioni in Agricoltura (ARPEA); 

- la determinazione n. 260-2022 del 02/12/2022 di adozione degli schemi del Bilancio di 

Previsione triennale per l’esercizio finanziario 2023/2025, approvato dalla Giunta Regionale 

con D.G.R. n. 49 - 6253 del 16/12/2022; 

- la determinazione 327-2019 del 28/10/2019 di autorizzazione del Progetto 



NM/NS/dg Determinazione n. 39-2023 del 17/02/2023 Pagina 2 di 2 

#menoplasticainARPEA con il quale si è proceduto con l’installazione ed il noleggio di una 

fontanella dell’acqua con allaccio alla rete idrica e con una fornitura di bottiglie con logo in 

alluminio e tazze in bambù/pp. e contestualmente si sono impegnate le somme a copertura 

delle spese sul Bilancio di Previsione 2019/2021 a favore della ditta Cofifast S.r.L. (P. IVA. 

10047480156) con sede in Moncalieri (TO), Via vittime di P.zza Fontana, 28; 

- la determinazione 9-2022 del 14/01/2022 di impegno delle somme sul Bilancio di Previsione 

2022/2024 a copertura dei costi, per agli anni 2022/2024, relativi al Progetto 

#menoplasticainARPEA a favore della ditta Cofifast S.r.L. (P. IVA. 10047480156) con sede 

in Moncalieri (TO), Via vittime di P.zza Fontana, 28; 

 

Verificato che gli impegni: 

- n. 17-2023 sull’anno 2023 del Bilancio di Previsione 2023/2025; 

- n. 1-2024 sull’anno 2024, periodo gennaio/ottobre, del Bilancio di Previsione 2023/2025; 

come da determinazione 9-2022, risultano essere a favore della ditta Cofifast S.r.L. (P. IVA. 

10047480156) con sede in Moncalieri (TO), Via vittime di P.zza Fontana, 28; 

 

Constatato che con nota, Prot. ARPEA 760-2023 del 06/02/2023, la ditta Cofifast S.r.L. (P. IVA. 

10047480156) con sede in Moncalieri (TO), Via vittime di P.zza Fontana, 28, fornitrice dei servizi 

di cui alla determinazione 327-2019, ha comunicato l’avvenuta fusione per incorporazione nella 

società Sellmat S.r.L. (P. IVA. 00152640025) con sede in Prato Sesia (NO), Via G. Matteotti, 102; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

- di variare l’Operatore Economico dell’impegno 17-2023, a valere sull’anno 2023, del 

Bilancio di Previsione 2023/2025 sul capitolo n. 1270 P.d.C. - U.1.03.02.07.008 “Spese per i 

canoni di noleggio attrezzature”, per le motivazioni espresse in premessa, da Cofifast S.r.L. 

(P. IVA. 10047480156) con sede in Moncalieri (TO), Via vittime di P.zza Fontana, 28 a 

favore di Sellmat S.r.L. (P. IVA. 00152640025) con sede in Prato Sesia (NO), Via G. 

Matteotti, 102; 

- di variare l’Operatore Economico dell’impegno 1-2024, a valere sull’anno 2024, per il 

periodo gennaio/ottobre, del Bilancio di Previsione 2023/2025 sul capitolo n. 1270 P.d.C. - 

U.1.03.02.07.008 “Spese per i canoni di noleggio attrezzature” del Bilancio di Previsione 

per l’anno 2023/2025, per le motivazioni espresse in premessa, da Cofifast S.r.L. (P. IVA. 

10047480156) con sede in Moncalieri (TO), Via vittime di P.zza Fontana, 28 a favore di 

Sellmat S.r.L. (P. IVA. 00152640025) con sede in Prato Sesia (NO), Via G. Matteotti, 102; 

- di autorizzare la liquidazione e il pagamento delle somme previa presentazione di regolare 

documento contabile in formato elettronico; 

 

 

Angelo Marengo 

(Sottoscritto digitalmente) 


